
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0086859/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0144557/6 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  31.05.2016 

 

 

 

 

Změna termínu pro podání cenové nabídky akce "ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o., 

objekt Stará 13/14 – rekonstrukce sociálního zařízení a plošiny pro handicapované" 

 

 

Na základě podaných dodatečných informací posouváme termín pro podání cenové nabídky ze dne 

06.06.2016 na den 08.06.2016 do 14 hodin na adresu uvedenou ve výzvě. Otevírání obálek se 

uskuteční na stejném  místě jak je uvedeno ve výzvě dne 08.06.2016 v 15
00

 hod. 

 

V souvislosti s provedením doplnění výkazu výměr se zvýšila předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky z 1 850 000,- Kč bez DPH na 2 040 000,- bez DPH. 

 

Nedílnou součástí tohoto oznámení je doplněný výkaz výměr souhrnný a doplněný výkaz výměr 

EI, který bude součástí cenové nabídky u výše uvedené veřejné zakázky a odpovědi na dodatečné 

informace (1-28). 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

           vedoucí                

                                                                                Odboru školství, sportu, kultury 

                                                          a mládeže 

 

 

 

Přílohy: Výkaz výměr souhrnný - doplněný 

    Výkaz výměr EI - doplněný 

               Dodatečné informace (1-28) 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2016-05-31T11:52:01+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




